387.845.022,-
  4.237.900,-

0,-

Rp.
 Rp.
 Rp.
 Rp.
 Rp.
 Rp.
 Rp.

Penyaluran Zakat, Infak, Shodaqah & Dana Sosial
Keagamaan Lainnya (DSKL) Sejumlah : 

Lima Ratus Tujuh Puluh Enam Juta Empat Ratus Enam Puluh
Empat Ribu Enam Ratus Empat Belas Rupiah

Rp.    576.464.614,-
Lima Ratus Tujuh Puluh Enam Juta Empat Ratus Enam Puluh Empat

Ribu Enam Ratus Empat Belas Rupiah

Total dana
Tersalurkan 104.944.800,-

Pilar Pendidikan

Pilar Pendidikan Lazismu bukan hanya sekadar program,
melainkan sebuah gerakan mencerdaskan bangsa. Melalui

berbagai inisiatif, Lazismu memberikan kesempatan bagi anak-
anak Indonesia untuk meraih cita-citanya.